

RIDSPORT: Carlstad Horse Show

La Belle – rena rama vinstlotten

Det var aldrig tänkt att hon skulle bli en tävlingshäst.

Nu är La Belle den bästa av fjorton i Jonas Rinnés stall.

Under söndagen tog de hem segern i huvudklassen 1.45.

Hon visade sig vara en riktig vinstlott, säger Jonas och ler.

När Jonas och hans familj tog över La Belle var hon bara sex år gammal, och tänkt som ett avelssto. I dag är hon tolv, och Jonas absoluta tävlingsfavorit.

Jag föredrar henne eftersom vi passar jättebra tillsammans. Det är alltid mycket fart, det gillar jag, berättar han.

”Ville inte riva”

Linköpingsryttaren och hans La Belle gick felfritt genom hoppningen.

I omhoppningen, Winning Round, var han med tiden 32,85 hela 2,5 sekunder snabbare än tvåan Niklas Jonsson på Amorina.

Trea var Stina Lillje på Lucy Show.

Det verkade som om hon inte ville riva idag, säger han och ler. Det kändes jättebra hela tiden och allting stämde.

Dragits med skador

Jonas andra häst, Lando, rev i sista kombinationen i ett otäckt nedslag.

Segern var La Belles första på höjden, och Jonas anser det också vara hennes främsta scalp i karriären.

– Från början hade jag ingen aning om vilken kapacitet hon hade, nu verkar hon bara bli bättre och bättre.

Hon har tagit en del placeringar i sina dagar, men den här rankar jag högst.

Men det var inte alls längesedan som La Belle kämpade med skador.

Hon trampade fel och har dragits med småskavanker så innan den här tävlingen hade jag inte använt henne på länge. Men jag har inget att klaga på.

Det tror jag det.

Det var nog få på läktaren som såg att Landclassic-hästen brottats med skadebekymmer.

Flyttar utomlands

Nu beger sig Jonas mot sydligare breddgrader, närmare bestämt Centraleuropa.

Jag har inte riktigt bestämt mig var det blir än men förmodligen Tyskland eller Holland.

Då avvecklar jag allt här hemma.

Vad tänker du göra där nere?

Jag kommer att fortsätta med hästarna, men jag vill utvecklas på en internationell nivå.

PETTER ÖHRLING
054-19 90 00
sporten@nwt.se



Linköpings Jonas Rinné på favorithästen La Belle. Ekipaget tog hem segern i huvudklassen i årets Carlstad Horse Show med tiden 32,85.

FOTO: MALIN ÅHS

Linn Holm var ensam men stark

Ensam värmlänning i huvudklassen. Men rollen som hemmahopp verkade inte vara ett tungt ok att bära. Hammaröryttarinnan Linn Holm, 22, red galant hem sjätteplatsen.

Om hon var nöjd?

– Det kan nästan inte bli bättre, det var väldigt hårt motstånd, förklarar hon.

På hästen Forest Gump 17 gjorde Linn jättebra ifrån sig som ensam hemmahopp. Endast två rivningar, och tiden 38,57. Hon sa det kanske bäst själv: det kan nästan inte bli bättre.

Allt fungerade, förutom att jag tappade en stigbygel vid ett tillfälle, berättar hon.

Men succén kunde ha uteblivit, det var länge oklart om Forest verkligen skulle komma till start.

Nu i veckan har han varit stel och haft ont i musk-

lerna. Jag förväntade mig inte att det skulle bli något i helgen, men det blev det, och det gick bättre än någonsin.

Livet kan skoja med en på det sättet ibland.

Tufft motstånd

Något som gör Linns be drift ännu större var den hårda konkurrensen.

– Det var lite nervöst innan, de är jätteduktiga allihopa. Niklas Jonsson red till exempel i Scandinavi-um nyligen, och Josefine Hansén har varit väldigt duktig på senare tid, säger hon och berättar om sina nya planer:

– Det här tar jag som ett tecken på att jag borde söka mig mot elitävlingar. Här näst ska jag tävla i Jönköping, sen ska jag leta fler



Linn Holm

tävlingar på 1.45 och 1.50.

Tro det eller ej, men Forest Gump 17 är faktiskt ny för i år på höjderna 1.45 och 1.50. Ändå rörde han sig vant över hindren.

Berömmar banläggarna

Banan var väldigt rolig. Den var svår och man var tvungen att tänka hela tiden.

För att summera årets upplaga av Carlstad Horse Show – vilken helg det blev. Banan var välbyggd, vallen var vattnad och manegen var väldad. Höstens hästfest i NWT:s spridningsområde.

PETTER ÖHRLING
054-19 90 00
sporten@nwt.se

Hammarös Linn Holm på väg att riva det femte hindret i den kluriga banan. Det var som tur var en av få rivningar, och Holm slutade på sjätte plats med tiden 38,57.

FOTO: MALIN ÅHS

